paprastojo remonto Šiaulių mieste projekto darbus, atsiradus papildomiems ir nevykdomiems darbams, nurodytiems 2025-02-07 Darbų pakeitimo akte Nr. 1 (registracijos Nr. VKIF-122) ir 2025-07-15 Darbų pakeitimo akte Nr. 2 (registracijos Nr. VKIF-826), sumažinti Sutarties kainą, numatytą Sutarties 3.4. papunktyje, 9.261,42 (devyni tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt vienas euras, 42 ct.) be PVM.
2. Aiškumo ir tikslumo dėlei, Šalys sutaria, kad dėl šiame Susitarime nurodytų papildomų ir nevykdomų darbų, pakeičiama galutinė Sutarties kaina, nurodyta Sutartyje yra 48.074,53 (keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai septyniasdešimt keturi eurai, 53 ct.) be PVM.
3. Šis Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatsiejama Sutarties dalis.
4. Susitarimo priedai – 2025-02-07 Darbų pakeitimo aktas Nr. 1 (registracijos Nr. VKIF-122) ir 2025-07-15 Darbų pakeitimo aktas Nr. 2 (registracijos Nr.